



Jan Schmidt Andersen Holding ApS

Fasanvej 3, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 36 25 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Jan Schmidt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Schmidt Andersen Holding ApS Fasanvej 3 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 30 36 25 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jan Schmidt Andersen, Fasanvej 3, Assens,
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Hadsund Afdelingen
Dattervirksomhed	Brdr. Schmidt VVS ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab. Selskabet ejer 100% af anparterne i Brdr. Schmidt VVS ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.913	-5.913
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	940.361	545.175
Andre finansielle indtægter	43.714	30.395
Øvrige finansielle omkostninger	-17.655	-22.657
Resultat før skat	960.507	547.000
Skat af årets resultat	-4.422	-396
Årets resultat	956.085	546.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.361	545.175
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-94.876	-106.571
Disponeret i alt	956.085	546.604

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.358.321	1.917.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.358.321</u>	<u>1.917.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.358.321</u>	<u>1.917.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.375.054	1.414.270
	Tilgodehavende selskabsskat	44.876	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.419.930</u>	<u>1.414.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.484</u>	<u>12.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.732.414</u>	<u>1.426.980</u>
	Aktiver i alt	<u>4.090.735</u>	<u>3.344.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.858.321	1.417.960
5 Overført resultat	1.097.036	691.912
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.190.957	2.342.872
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.298	396
Anden gæld	893.480	996.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.778	1.002.068
Gældsforpligtelser i alt	899.778	1.002.068
Passiver i alt	4.090.735	3.344.940
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000
Opskrivninger primo 1. januar 2019	1.417.960	1.622.785
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	940.361	545.175
Udbytte	-500.000	-750.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.858.321	1.417.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.358.321	1.917.960
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Schmidt VVS ApS	Mariagerfjord	100 %
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	2.706
Sambeskatningsbidrag	0	-2.706
	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.417.960	1.622.785
Resultatandel	940.361	545.175
Udloddet udbytte	-500.000	-750.000
	1.858.321	1.417.960

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	691.912	48.483
Årets overførte overskud eller underskud	-94.876	-106.571
Udbytte tilknyttet virksomhed	<u>500.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>1.097.036</u>	<u>691.912</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	101.200
Udloddet udbytte	-108.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
